A股 588,119,484 99.1854 3,881,643 0.6546 948,500 0.1600

12、议案名称：修订《宝泰隆新材料股份有限公司董事和高级管理人员所持公司股份及其变动管

理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 588,039,334 99.1718 3,933,343 0.6633 976,950 0.1649

13、议案名称：修订《宝泰隆新材料股份有限公司董事薪酬制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 590,327,584 99.5577 1,567,343 0.2643 1,054,700 0.1780

14、议案名称：修订《宝泰隆新材料股份有限公司会计事务所选聘制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 588,819,534 99.3034 3,864,143 0.6516 265,950 0.0450

(二)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案1、2、3为特别表决事项， 获出席会议股东或股东代表所持有效表决权股

份数的2/3以上审议通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：黑龙江德盟律师事务所

律师：李诗海、刘长力

2、律师见证结论意见

公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规

定，出席本次股东大会的人员资格、召集人资格合法、有效，本次股东大会的表决方式、表决程序及表决结果均合法、有

效。

特此公告。

宝泰隆新材料股份有限公司董事会

2025年9月11日

证券代码：

000623

证券简称：吉林敖东 公告编号：

2025-050

吉林敖东药业集团股份有限公司

股东股份质押与解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股东股份质押基本情况

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 接到股东敦化市金诚实业有限责任公司

（以下简称“金诚公司” ）函告，获悉金诚公司所持有公司的部分股份办理质押及解除质押手续，具体

事项如下：

（一）股东股份质押

1、股东股份质押基本情况

股东名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次质押

数量(万

股)

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

是否

为限

售股

是否为

补充质

押

质押起始

日

质押到期日 质权人

质押

用途

敦化市金

诚实业有

限责任公

司

是 1,555.00 4.75% 1.30% 否 否

2025年9月8

日

质押期限至

其办理解除

质押登记手

续之日止

招商证券

股份有限

公司

经 营

业 务

需要

合计 - 1,555.00 4.75% 1.30% - - - - - -

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，本次股份质押手续办结后，金诚公司质押股份情况如下：

股东名

称

持股数量

(股)

持股比

例

本次质押前

质押股份数

量(股)

本次质押后

质押股份数

量(股)

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

(股)

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

(股)

占未质

押股份

比例

敦化市

金诚实

业有限

责任公

司

327,080,749 27.35% 105,875,000 121,425,000 37.12% 10.15% 0 0% 0 0%

合计 327,080,749 27.35% 105,875,000 121,425,000 37.12% 10.15% 0 0% 0 0%

注：（1）上述表中“比例” 为四舍五入保留两位小数后的结果，下同。

（2）本公告中公司总股本数据为截至2025年8月31日的股份总数1,195,895,387股，下同。

（二）股东股份解除质押

1、股东股份解除质押基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押股份数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

敦化市金诚实业

有限责任公司

是 1,400.00 4.28% 1.17%

2024年11月

28日

2025年9月9日

浙商证券股份

有限公司

合计 - 1,400.00 4.28% 1.17% - - -

2、股东股份解除质押后累计质押基本情况

截至公告披露日，本次股份解除质押手续办结后，金诚公司质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质押股

份数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质

押股份

比例

敦化市金诚实

业有限责任公

司

327,080,749 27.35% 107,425,000 32.84% 8.98% 0 0% 0 0%

合计 327,080,749 27.35% 107,425,000 32.84% 8.98% 0 0% 0 0%

本公司第一大股东金诚公司资信状况良好，具备履约能力，质押风险在可控范围之内，不存在实际

控制权发生变更的情形，亦不会出现平仓风险。本公司将持续关注金诚公司质押情况，及时履行信息披

露义务。

二、备查文件

1、证券质押及解除质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2025年9月11日

证券代码：

002630

证券简称：

ST

华西 公告编号：

2025-062

华西能源工业股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

华西能源工业股份有限公司（证券代码002630、证券简称ST华西，以下简称“公司” ）股票连续三

个交易日内（2025年9月8日、9月9日、9月10日）日收盘价格涨幅偏离值累计超过12%，根据《深圳证券

交易所交易规则》有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、关注、核实情况

1．公司前期披露的信息不存在需要更正之处。

2．公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息。

3．经核实，公司目前生产经营情况正常，未发生重大变化。

4．公司不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项。

5． 控股股东及实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的

重大事项。

6．经查询，在本次股票交易异常波动期间，公司控股股东、实际控制人未买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以

披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深

圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格